Rua Paraná, 983 - Caixa Postal 15 - CEP 86.490-000 - Fone/Fax: (43) 3551 - 8300

CNPJ: 76.968.064/0001-42 - E-mail: pmrpinhal@uol.com.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 003/2021

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N.º 022/2022

O Prefeito do Município de Ribeirão do Pinhal - PR, Dartagnan Calixto Fraiz, no uso de

suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o disposto no Edital n.º 003/2021 de Processo Seletivo

Simplificado destinado à seleção de estagiários para desenvolvimento de estágio curricular

não obrigatório no Município de Ribeirão do Pinhal, realizado excepcionalmente para atender

a necessidade da Administração Municipal durante o período de calamidade pública

decorrente da pandemia causada pelo Novo Coronavírus (COVID-19),

RESOLVE,

I – CONVOCAR os candidatos abaixo relacionados, aprovados no PSS n.º 003/2021

classificados conforme publicação em Diário Oficial em 17/09/2021, homologado pelo

Decreto n.º 160/2021 de 20 de Setembro de 2021, para comparecerem no Departamento de

Recursos Humanos Municipal, na Rua Paraná, 983 - Centro, no prazo de 03 (dois) dias úteis,

contados da data da publicação deste, conforme segue:

ENSINO SUPERIOR

FARMACIA

NOME CLASSIFICAÇÃO

Samara Fernanda da Rosa Cabral 3º

TECNICO EM ENFERMAGEM

Ramayane Rodrigues Vieira 1º

Angelica Moccato 2º

Alessandra Florencio Gonçalves 3º

Marcos Vinicius Pereira de Mores 4º

Rua Paraná, 983 - Caixa Postal 15 - CEP 86.490-000 - Fone/Fax: (43) 3551 - 8300

CNPJ: 76.968.064/0001-42 - E-mail: pmrpinhal@uol.com.br

II - Candidatos convocados deverão comparecer munidos dos seguintes documentos:

a) Cópia do RG

b) Cópia do CPF

c) Comprovante residência

d) Declaração de Matrícula Original da Instituição de Ensino para o curso inscrito.

III - Candidatos convocados que não comparecerem no prazo estipulado com toda a

documentação solicitada serão considerados “desistentes”, conforme estabelecido no item 6.8

do referido Edital de Processo Seletivo.

Ribeirão do Pinhal, em 05 de Maio de 2022.

Dartagnan Calixto Fraiz

Prefeito Municipal